Exsist 414
Sonderausstattungsliste

Komfort Line Paket:

Klimaanlage mit Pollenfilter, motorbetrieben
Tempomat

Spoiler lackiert in Wagenfarbe
Fliegenschutzrollo an der Eingangstur
Panoramadach tber Fahrerhaus

Fenster in Eingangstir

Zusatzliche Sonderausstattung:
Stahlfelgen 16" anstelle 15"

Style Paket aussen

Style Paket innen Alu

Komfort L-Sitzgruppe mit Loungesitze
Faltverdunkelung fur Fahrerhaus
Smart-Multimedia.Verkabelung im Wohnraum
Ausstellfenster im Heck rechts
Amiente-Beleuchtung

Flachbildschirmhalter

Zusatzpolster fir weitere Schlafmdglichkeit
Zusatzsteckdosen 230 V

Truma-Gasheizung Combi 6 mit Elektroheizstab 1800 W
Vorverkabelungpaket

Total Sonderausstattungen

SFr.
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1'660.00
320.00
320.00
410.00

1'320.00
220.00

210.00
610.00
170.00
550.00
470.00
520.00
330.00
550.00
400.00
330.00
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320.00

9'520.00



